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Karamürsel Kaymakamlığı Avrupa Birliği Proje Araştırma ve Geliştirme Merkezi, kısa adı KAPAM olan 

kuruluşumuz 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu, 3046 sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Esaslarındaki kanun, 5449  sayılı 

Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve görevleri hakkındaki kanun, 17 Aralık 2001 tarihli  Türkiye 

için katılım öncelikli mali yardıma dair  çerçeve tüzük,  4 Şubat 2003  Tarihli Merkezi Finans ve İhale Birimi ile 

Ulusal Fonun kuruluşuna ilişkin Avrupa Birliği ile  imzalanan anlaşma, 26 Ocak 2010 Tarih ve 2010/6 sayılı  İçişleri 

Bakanlığı ış İlişkiler ve  Avrupa Birliği Dairesi Başkanlığının Genelgesine istinaden ../../… tarihinde faaliyete 

geçmiştir.  

  Karamürsel İlçesi ile AB’ye üye ülkeler arasında karşılıklı paylaşım, ülke tanıtımı, etkileşim sağlamak, kamu, 

sivil toplum kuruluşları, üniversite ve yerel yönetimlerle işbirliği içerisinde yurt içi  ve yurtdışı fonların ilçeye 

kazandırılması amacıyla projeler üretmek, uygulamak, kuruluşları desteklemek, bilinci yaymak ve eğitimler 

düzenleyerek farkındalık yaratmak gibi amaçları belirlenmiş olan KAPAM, bu amaçla kamu kurum ve 

kuruluşları ve ilgili kuruluşlarla koordinasyon sağlamaktadır. 

Proje üretiminde teşvik, bilgilendirme, tanıtım, rehberlik, bilgi kaynaklarına ulaşım ve benzeri 

konularda danışmanlık sağlamak, projeleri takip, arşivleme, basına tanıtımı, eğitim ve seminerler düzenleme, 

kamu kurum ve kuruluşlarının AR-GE faaliyetleri gibi pek çok alanda hizmet verilmektedir. Bu amaçla yapılan 

faaliyetler aşağıda sıralanmıştır: 

 
1-   KAPAM Proje Ekibi  

 

KAPAM proje ekibi daimi olarak 6 kişiden oluşmaktadır. KAPAM Proje Koordinatörü Levent AÇIK, Tülay 

ÖZÇELİK,  Ayla DUYAR, Cüneyt AKAN, Elif ÇETİNTAŞ, Büşra LAFÇI ve Sultan ÖNDER. 

 

2- Proje Eğitimi  
 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) 'nın ilkini ilçemizde düzenlediği ve 5 gün süren İleri Düzey 

Proje Eğitimi 15-18 Haziran ve 26 Haziran 2015 tarihlerinde yapılmıştır. İlçemiz Barbaros Meslek Yüksek 

Okulunda Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın organizasyonu ve Karamürsel AB Proje Araştırma ve Geliştirme 

Merkezi (KAPAM) 'nin koordinatörlüğünde gerçekleştiren eğitime ilçemizden 23, Gölcük ilçesinden 10 olmak 

üzere toplam 33 kamu personeli katılmıştır. 

Eğitim süresi boyunca AB ve ulusal kaynaklı hibe programlarına yönelik proje döngüsü konusunda bilgi 

alan katılımcılar, ardından gruplara ayrılarak proje konusu belirleyip ekip çalışması ile proje hazırlamışlardır. 

Eğitim son aşamasında ise, katılımcılara sertifikaları Karamürsel Kaymakamı Ahmet NARİNOĞLU, Yüksek 

Endüstri Mühendisi ve AB Proje Uzmanı Eğitimci İbrahim COŞKUN, İlçe Jandarma Komutanı Sadık EROĞLU, 

Karamürsel AB Proje ARGE Koordinatörü Levent AÇIK, Gölcük Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Ümran 

CEYHAN tarafından verilmiştir. 
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2016 yılı içerisinde devam eden proje eğitimleri Deniz ÇİÇEK tarafından 3 gün süren proje eğitimi 

ilgililere verilmiştir. 
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3- Proje Yönetimi 

Yönetmelik gereği oluşturulan KAPAM Yürütme Kurulu, Kaymakam başkanlığında Koordinatör, proje 

uzmanları ve ilçedeki kurum ve kuruluşların proje sorumlularından oluşturulmuştur. Ayda iki defa (15 gün 

aralıklarla)  toplanılmakta ve projeler hakkında bilgi paylaşımı ve proje liderleri belirlenmektedir. Yapılan ve 

yürütülen tüm projeler toplantıda takip edilmektedir. Gerekli görüldüğü hallerde kurul toplantıya yıl içerisinde 

çağrılmış ve acil müdahale edilmesi gereken aksamalar, sorunlar ele alınmıştır. Proje sorumluları ilgili 

kurumlarının üst amirlerini bu toplantıların içeriği hakkında bilgilendirmektedirler. 

 
 

4- Projeler 

 

a- Vizyon 2023 

Karamürsel Kaymakamlığı bünyesinde yaklaşık 2 yıl önce kurulan Karamürsel Avrupa Birliği Proje 

Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KAPAM) tarafından Karamürsel Vizyon 2023 Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

Tanıtımı Karamürsel Kültür Merkezi’nde 17 Şubat 2016 tarihinde yapıldı.  

Karamürsel’in mevcut durumu ve geleceği üzerine yapılan araştırmalar ve elde edilen sonuçlar 

katılımcılara sunuldu. Karamürsel’in 2023’üne ışık tutan bu çalışmada vizyon, misyon, ilke değerler, ortak 

payda, güçlü-zayıf-fırsat-tehditler, imaj ve marka değerleri ayrı ayrı tespit edilerek Stratejik Eylem Planı 

oluşturuldu. Tanıtıma Sayın Kaymakamımız Ahmet NARİNOĞLU başkanlığında Vali Yardımcısı Sayın Doçent Dr. 

Adnan ÇİMEN, Kandıra Kaymakamı İsmail ÇİÇEK, İlçe Jandarma Komutanı Sadık EROĞLU, Belediye Başkan 

Yardımcısı Ali KARACAN, kamu kurum ve kuruluşların amirleri, muhtarlar, siyasi parti başkan ve temsilcileri, 

sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar katıldı. 
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b- Sepet Sepet Karamürsel Dergisi 
 

Karamürsel’i Kalkındırma ve Kamu Kurumlarına Yardım Derneği’nin adına çıkarılan bu derginin yayım 

ve basım çalışmaları KAPAM bürosu tarafından yapılmaktadır. Derginin dağıtım işlemleri, basına duyurusu, 

içerik çalışmaları ve reklamı gibi çalışmalar yürütülmektedir. Dergimiz Türkiye’ de 81 İlin tüm ilçelerinin 

Kaymakamlık, Belediye, İlçe Halk Kütüphaneleri’ne dağıtılmıştır. Dergimizin amacı Karamürsel’in tanıtımı, ilçe 

turizmine katkıda bulunması, tarihi değerlerimizin unutulmaması, İlçemizin esas değerleri olan sepet ve güreş 

gibi değerleri öne çıkarmaktır.  

İlk sayısı Nisan 2015’ te ikinci sayısı Şubat 2016’da, üçüncü sayısı Ağustos 2016’da çıkarılmıştır. Yılda iki 

kez çıkarılması planlanan derginin dördüncü sayısı hazırlanmaktadır. 
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c- Bağımlılıkla Mücadele ve Korunma Eylem planı 
 

İlçe Milli Eğitim, İlçe Geçlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü ve İlçe SYDV Başkanlığı tarafından yürütülen 

projedir. Bağımlılıkla Mücadele ve Korunma Eylem planı hazırlanmış olup ilgili kurumlara eylem planı ve cd’ler 

gönderilmiştir. Kitabın hazırlanması 1 yıllık bir çalışma üzerine olmuştur. 

26 Ocak 2017 tarihinde Karamürsel Kültür Merkezinde Kamu kurum ve kuruluşları, Siyasi Partiler,  

STK’lar, Oda başkanları, Muhtarlar ve ilçe halkımızın katılımıyla tanıtım toplantısı yapılmıştır. 
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d- Kurum Projeleri 

Her kurumdan seçilen bir proje sorumlusu tarafından yürütülen projeler başarılı bir şekilde devam 

etmektedir. Yapılan tüm çalışmalar, Proje Yürütme Kurulunda görüşülerek, oluşturulan Proje İzleme 

Tablosu’na aktarılmaktadır. Proje havuzumuzda 174 proje bulunmaktadır. Her projenin lideri, ekibi vardır. 

Liderler ekipleriyle 15 günde bir araya gelerek yapılan çalışmalar üzerine değerlendirme yapmaktadırlar.  

 
 

2015 yılında KAPAM üzerinden 8 proje yazılmış olup, Markaya gönderilmiştir. Gönderilen bu 8 projeden 2 si 

başarılı olmuştur. Bunlar   “Kooperatif Girişimcilik Eğitimi “ ve  “Engelli yakınlarına Psikososyal Destek Eğitim “ 

Projesidir. 

 

5- -Faaliyet ve ekinlikler   

 

    a.Trekking 
 

Karamürsel’deki doğa yürüyüş yollarının tanınması ve kullanılması amacıyla geleneksel hale gelen 

trekking etkinliğimiz, her geçen gün daha kalabalık bir katılım ile gerçekleşmektedir. Kaymakam Ahmet 

NARİNOĞLU ve kurum amirleri, kurum memurları, öğretmenler ile gerçekleştirilen ilk yürüyüşlerimize daha 

sonra halkın katılımı artmaktadır. 
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2016 yılı içinde 10 defa uzun ve 3 defa kısa mesafe olmak üzere yürüyüşler gerçekleştirilmiştir. 
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b.Çevre Günü 

5 Haziran tarihinde yapılan çevre günü etkinliği KAPAM koordinatörlüğünde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

ortaklaşa yapılmıştır.  

 

 
 

 

 
 

 

5- Arşivleme  

Merkezimizin çalışma ofisinde ve oluşturulan ana bilgisayarda tüm projelerin arşivleme çalışmaları 

yapılmaktadır. 
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6- Proje Duyuruları – İletişim- Basın  

Tüm faaliyet, etkinlik ve eylem planlarının tanıtımı amacıyla internet sitesi ve sosyal medya hesapları 

oluşturularak ilçemiz ve diğer yerel basın kanallarına ulaştırılmaktadır 

 

 

 


